
^A^ ^ ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00UTYS6

Vaše
značka.
Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12 22250/2024 ODO/Ba
P12 7929/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova.eva@praha12.cz
25. 04. 2024

Dle rozdělovník
URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI

PRAHA-LIBUŠ

DDOfELO 
29^-20M

Č.l. MČ_P_Lib. Přiděteno

C>
Počet

listů/přiloh

Opatření obecné povahy

urad_městske častlpraha 12'odbor dopravy- Jako Příslušný správní úřad dle ustanovení § 124 odst. 6
.

zakona_c'_361/?000 sb" o, Pt'ovozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
^_platnem znění ̂ dálejen-zákon. 0 sihicním provozu) a obecně závazné vyhláškVc. 55/2000'Sb."hL'm.'
prahy'. kterou. se vydává ̂Statut hl. m. Prahy, v platném znění, podle ustanovení'§-17T-^§'Í72~zákona
6. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řad),

vydává

130dle ustanovení. f.77 oclst;. 1 písm-c) a odst- 5 zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb.,
kterou-se"pl'ovaclějí pravidla. proyozlj na Pozemních komunikacích, v platném zněn í^ po pojednání
s aotcenym oj'9a"emj3 olicie ČR, Kra[ského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní Doliciť
6. j. : KRPA-48Ó28-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 13^02. 2024," "" "" ' . ".. /"'""'"" "-7 "^. "-'. " ^"^,

opatření obecné povahy -

stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích NN7064, Švihovská, Kunratická
spojka a Libušská, správní obvod Praha 12, k. u. Písnice, spočívající v umístění přechodného svislého
??e^níh-<!. ZJl^nla. do.pravního za.ř!zen. í dle P.řiložené dokumentace dopravního značení kte~ra je
nedílnou součástí tohoto stanovení, z důvodu uzavírky účelové komunikace NN7064za'uč~elem'realizace
výkopových prací v předmětné komunikaci a její následné rekonstrukci.

Termín platnosti vydávaného opatření obecné povahy: 26. 04. 2024 - 31. 05. 2024

Opatření obecné povahy je vydáváno za následujících podmínek:

a) Osazení dopravního značení a zařízeni bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
^án.u. l3 01JCÍ? ?^'^sk. ého. reclitel?tví P.°!icle hl- m- pr?hy' odboru služby dopravm'poíicie^
Kongresová 2, 14021 Praha 4, pod 6. j. : KRPA-48028-1/ČJ'-2024-OOOODZzedne~Í3. 02'. 2024^
vyhláškou č. 294^201_5SL, _kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích;
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1. '' ' ,----..-.. -. -.....-.-..,

b) DOPravní zna6ky musí byt v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
b^. oTa,zeno na o.clpovídaJICÍP?1 nosÍčích- Umístěním dopravního značení nesm'íbýt"naruseno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c^ ?^b.?Ldop-ravy_uřadu. městsl<.é časti p-ra.ha 12 sivyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 -1
Tel: 244 028J 11 , e-mail: podatelna@praha12.cz, URL: www.prahal 2.cz, ID DS: ktcbbxď

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. u. 2000762389/0800; 100: 00231 T'5^ DIČ:'ÓZ00231151



C. j. P12 22250/2024 ODO/Ba

veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

d) Dopravní značení č. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Toto stanovení přechodné úpravy provozu souvisí s rozhodnutím o povolení uzavírky účelové komunikace
NN7064, vydaném odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12 pod č. j. : P12 22249/2024 ODO/Ba
ze dne 25. 04.2024, přičemž platnost končí spolu s platností rozhodnutí, a to včetně případného
navazujícího rozhodnutí o prodloužení termínu povolení.

Odůvodnění:

Správnímu orgánu byla dne 24. 04. 2024 doručena žádost Ing. Jana Vtelenského, IČO: 05289360, se
sídlem Dobrná 44, 407 41 Dobrná, zastupujícího na základě plné moci společnost EKOS-Žitenice s. r. o.,
IČO: 47310910, se sídlem Litoměřická 17, 411 41 Žitenice, o prodloužení termínu povolení uzavírky
účelové komunikace NN7064 do 31.05.2024 a s tím související stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích z důvodu realizace stavby "Praha - Písničko zahrady" - kompletní zasíťování
parcel a rekonstrukce komunikace NN7064.

Žádost byla ve smyslu § 77 odst. 2 zákona o silničním provozu projednána s příslušným dotčeným
orgánem Policie ČR a výsledná situace přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci je ve smyslu
§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá opatření obecné povahy účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění
může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy
Úřadu městské části Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Dle ustanovení § 173 odst. 2
správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení
§ 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Toto OOP bude vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce Úřadu městské části Praha 12 a
na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuš.

Informaci o v věšení ísemnosti na úřední desce zašle uveden ' úřad zde'šímu s rávnímu oř ánu
bezodkladně o 'e'ím se'mutí z úřední desk .

Vyvěšeno dne: 2ai..-... k.:. ll. Sejmuto dne:
^C C . ZoZ^

Stránka 2 z 3



C. j. P12 22250/2024 ODO/Ba

řt^SS S.ktereho-plynou-p. r.ávníúcink^ ̂e. den. vyvěšení na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje, tedy Úřadu městské části Praha 12"'" 

"" "Il'ul" "l"3w OMIC""""U u'yd "u-

Přílohy: Dokumentace dopravního značení- 4 listy

Obdrží:
. Ing. Jan Vtelenský, Dobrná 44, 407 41 Dobrná, ID DS: ki5s38w

Na vědomí:

^P^ČR.lKajsoke>redtete^
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, -ID'DS:"ktd7ucu ^'' '""" "''" ""''
Městská část Praha-Libuě, Libušská 35, Praha 4, ID DS: uSxaktr"
,
r,echmÍaspráva komunikac' hl. m. Prahy, a.s., VeletrznM~623/24, Praha 7, ID DS: miv

[ I1^m.prahy- odbor Pozemních komunikací a drah, Jungmannova'35/297l'1o3Tpraha

K vyvěšení na úřední desku:
. Úřad městské části Praha 12 po dobu 1 5 dnů
. Úřad městské části Praha-Libuě po dobu 15 dnů

Spis:

. Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 12, sp. zn. P12 7929/2024 ÓDO

Vyvěšeno dne: cy\, . ^^
Sejmulo dne: A.C. -^. IK^Í,

Stránka 3 z 3





,' '. '.

stóo%lÍ?K?akresleny poue Dz vyzn5mné Pro-vyjadřen^opravního režimu v místě) jsou v nóvrhu zakresleny a popsány v odstínech lede jso v návrhu.
^~ "'>-- NnvF .Moři ..

návr u

0<

tY;^OyA
6rvRl

VfPISOVIťfCK

\ ^

KAMÝK

.^

.^
TnOUA
C]Wt

x-TWt

BABA

MODŘANY

BAtíA II

^^^
^' ,̂ w

^
t̂1ska ''^.

NnvF

na arev

.Ihl.WI
DVŮR 2Et. FN?

ao>u*Kv

LIBUŠ

00^^

Meteoró|o9i*&

U.S7U. DÁNKV

lokalita

Jéieti: _:.'

i

KUNRATICE
.y

'^

^
/

U VESTECKÝCH ,
>JRMťÍI^F

SI

f-

\
PÍSNICE

yiiío, ana CHOLUPICE . ^'
T<5(Jli[LK>C)

s>
^

\

V>l li .(A

EKOS-Žitenice s.r.o.

Stavba: Praha - PÍSNICKÉ ZAHRADY

Uzavírka veřejně přístupné účelové komunikace na p.p.é. 845/113, 845/105 a 845/17 k.ú. Písnice
Návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Situace širších vztahů

^oá^^

Satalka

Véstec

A TOČNÁ
Hodko^ice



o

^

KWró"

fr>l
l

v, ziwps'*

.,WW^~~

. s s^^
\

Kunratická spolka

'-(
\

\

oubo^*^

ettri'^^---

o

s.

.\

DtOfrŽltMitea UM.

.tavba: Praha - PlSNICKÉ ÚHRADY

UEavWw nhijni ^(rtupn* dhhw* h , na p4>-i. . 113, 845^05 a .4SH7 k.ů. Ptenlc*

N*wh phchodné ůpnvy pnvwu na powmnlch komunttachh

3 Detail <>aant DZ . CELKOVÁ SITUACE

V SMnamcť ífffp21i2< a\tt^El
Stávající DZ (zakresleny poue DZ významné pro vyjádření dopravního režimu v místě) jsou v návrhu zakresleny a popsány v odstínech šedé jsa v návrhu.

, o>>nku_



SUnjlcfDZ (zakmtony poueDZ víznamné pro vyjidhnl dopravního rallmu
v mbU) J>ou v n*whu zakredtny a poptány v odstínech iKtójsov-návrtiu"

B^-\,

.ET^r
"w^

m
l Vit* MxVlti

0^

>B
X. ':í

: ^ufc n^i

ň] \--
\

\

 

>:dn* K*IWot K. UW
SUtlu: Pnh. . PfNICró ZAMMOT

U>vtrt> >tf<|nt pHthvn* éťdow* komunUuw >. p<iA . W113. WWW . MU1T Ui. Phnic*
.

iW^a
DU>]i<n. uu. uiKanT<tceTu. n<tezctuiovt>nuia|



10,0 m

^mff>vs^

EKOS-Žitenice s. r.o.

Stavba: Praha - PÍSNICKÉ ZAHRADY

Uzavírka veřejně přístupné účelové komunikace na p.p.6. 845/113, 845/105 a 845/17 k.ú. Písnice

Návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Detail doplněného DZ


